Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atldntico Sur

=Republica Argentina=
Munricipalidad de Ushuaia

“2024, Ano del 140 Aniversario de fa Fundacidn de la civdad de Ushuaia”

Nota N° 110 12024 .-
Letra Mun .U.

Ushuaia, (g AGO. 2024

SRA. PRESIDENTA DEL CONCEJO DELIBERANTE:

Por medio de la presente, tengo el agrado de dirigirme a Ud. y

por su intermedio al cuerpo que representa, a los fines de acompafar copia del

Decreto Municipal N°

1393/2024, por medio del cual el suscripto reasume en sus

funciones a las 19 hs. del dia viernes nueve (9) de agosto de 2024.

Sin otro particular, placeme saludarla muy atenta

- ; i e 2T
v TR A BRI ik

CO‘\CEJO DELIBERAN &
MESA DE ENTRADA L EGISLATIVA
ASUNTOS INGRESADOS

Licrs (3 1A

Fecha12 AGD. 7UZLH§ AR 4O

Numero: f&{ﬁ g Fojasi_ 2

Expe. N°
Girado:
Recibido:_

SRA. VICEINTENDENTA DE LA
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA
DRA. GABRIELA MUNIZ SICCARD!

S /

hna Ayelet

o T T
A o
é"' TR “W"Z A”Gﬁ Zﬁzz E:E?smsﬂur
gFW*@ Hs /ztu
%Nﬁ@m@m/fw Fojas:,_ (D¢
;ﬁ“st pe
”C.mm &

™ oy o Sg § o o
LA Ty

T B A i ] s

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y seran Argentinas




MUN!C?PALI AD DE USHUAIA

Provincia de Tierra del Fuego \
Antartida e Islas del Atidntico Sur ~2024, Ano del 140, Aniversario de la Fundacidn de Ja civdad de Ushuaia”
=Repiiblica Argentinas= \

Municipalidad de Usbuaia 4
\

USHUAIA, (8 AG0. 2624

VISTO el Decreto Municipal N° 1347/2024; y X

CONSIDERANDO: ’V

Que mediante el mismo se comunicé al Concejo Deliberante la ausencia de la
ciudad de Ushuaia del suscripto, a partir del dia miércoles treinta y uno (31) de julio y
hasta el viernes nueve (9) de agosto de 2024.

Que consecuentemente se hace necesario comunicar la reasuncién del
suscripto, a partir de las 19 hs. del dia viernes nueve (9) de agosto de 2024.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente
instrumento legal, conforme lo establecido en el articulo 152 incisos 1) y 38), de la
Carta Organica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.-Comunicar que a partir de las 19 hs. del dia nueve (9) de agosto de
2024 el suscripto reasume sus funciones. Ello, por los motivos expuestos en el
exordio.
ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar copia al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia
para su publicacion. Cumplido, archivar.

DECRETO MUNI}CIPAL N° 1383 12024 .-
]

i

f

¢

{
- i

( SUEPR—
~ S ——
Sebastian IRIARTE e
JEFE DE GABINETE : NTENDERTE
siuricpaidad de Ushuaia Municipalidad de Ushua

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serén Argentinas”



	Page 1
	Page 2

